
PRZEWODNIK I FORMULARZ WJAZDOWY DO TURKMENISTANU 

Szanowni Państwo, 

W związku z Państwa wyjazdem do Turkmenistanu przedstawiamy dodatkowe informacje dotyczące pozwolenia na 

wjazd do tego azjatyckiego kraju. 

Proszę uważnie przeczytać instrukcję i dostarczyć nam wskazane dokumenty.  

Przypominamy, że ostateczna trasa z dokładnym rozkładem lotów jest wysyłana do Państwa mailowo na około 

siedem dni przed wyjazdem. 

W celu uzyskania zaproszenia, na co najmniej 50 dni przed wyjazdem, należy dostarczyć do Albatros Travel (drogą 
elektroniczną): 

1. Paszport 

Wymaganym dokumentem podróży jest paszport, którego ważność nie może być krótsza niż 6 miesięcy, licząc od 
daty planowanego powrotu z Turkmenistanu. Paszport powinien posiadać co najmniej 2 wolne strony. 

W celach wizowych potrzebny jest skan paszportu, tj. strony ze zdjęciem (jak w przykładzie). 

Skan (nie zdjęcie stron paszportowych) MUSI być wyraźny, czytelny, kolorowy. To jest bardzo ważne, gdyż inaczej 

służby migracyjne Turkmenistanu odrzucą dokumentację.   

2. Zdjęcie paszportowe 

Należy dostarczyć skan zdjęcia typu paszportowego każdego podróżnego. Zdjęcie paszportowe musi mieć wymiary: 

3,5 x 4,5 cm. i musi spełniać obowiązujące wymagania dotyczące zdjęć paszportowych. 

Ważne jest, aby było aktualne. 

Przesłane do nas zdjęcie paszportowe MUSI mieć jasne tło i MUSI być kolorowe. 

3. Zezwolenie na wjazd = formularz wjazdowy do Turkmenistanu 

Do Turkmenistanu wymagane jest zezwolenie na wjazd. Podczas wypełniania załączonego formularza należy 

wypełnić wszystkie pola bardzo dokładne. Jest to bardzo ważne, ponieważ w przeciwnym razie mogą wystąpić 

niepotrzebne komplikacje, a dokumentacja odrzucona. 

Informacje w formularzu muszą być w pełni zgodne z danymi w paszporcie. 

Wszystkie imiona, drugie imiona i nazwiska muszą być podane dokładnie tak, jak widnieją w paszporcie. Nie wolno 

pominąć żadnego nazwiska lub drugiego imienia (swojego/małżonka/dzieci).  

Formularz należy wypełnić dla każdego Uczestnika oddzielnie. Wszystkie informacje muszą być napisane 

drukowanymi literami i w języku angielskim. 

Wszystkie powyższe elementy należy przesłać do nas tak szybko, jak to możliwe - ale nie później niż 50 dni przed 

planowanym wylotem. 

 

 

 

 

 

 



FORMULARZ WJAZDOWY DO TURKMENISTANU 
Nazwisko (tak, jak w paszporcie) 

  

Imiona (tak, jak w paszporcie) 

  

Poprzednie nazwiska (np. panieńskie) 

  

Nazwa placówki edukacyjnej, gdzie uzyskano najwyższy stopień wykształcenia 

  

Miejsce nauki: miejscowość i kraj (dotyczy placówki, w której ostatnio pobierano nauki) 

  

Wykształcenie (np. wyższe), kierunek studiów (np. ogrodnictwo) 

  

Zawód (np. prawnik) 

  

Miejsce pracy (pełna nazwa zakładu pracy oraz miejscowość) 

  

Wcześniejsze wizyty w Tukmenistanie (daty i cele wizyt) 

  

Stan cywilny  

  

Imiona i nazwiska współmałżonka 

  

Data urodzenia współmałżonka 

  

Imiona i nazwiska dzieci oraz ich daty urodzenia 

  

Adres e-mail 

  

Adres domowy  

  

Data i miejsce urodzenia 

  

Obywatelstwo 

  

Seria i numer paszportu (np. XX1234567) 

  

Data wydania paszportu  

  

Data ważności paszportu  

  



Wzór kopii/skanu paszportu wymaganej do uzyskania wizy do 

Turkmenistanu 

(wszystkie cztery rogi stron muszą być widoczne, skan musi być prosty, bez zagięć i cieni; widoczne strony muszą 

zostać zeskanowane w kolorze, to nie może być zdjęcie paszportu wykonane np. telefonem komórkowym) 

 

 

 

Wzór kopii/skanu zdjęcia typu 

paszportowego wymaganej do uzyskania 

wizy do Turkmenistanu 

 


